
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 84 del 29-11-2017

OGGETTO

LAVORI DI MANUTENZIONE  VIABILITA' COMUNALE  E RELATIVE OPER D'ARTE . IMPEGNO
SPESA E AFFIDAMENTO .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II –Manutenzione e Patrimonio  -

Premesso:

che con deliberazione della Giunta Comunale n° 166 del 29/11/2017   venivano forniti indirizzi ai

Responsabili di Settore per attività  da porre in essere per garantire migliori condizioni di sicurezza

della Città ;

che tra queste rientrano gli interventi di sistemazione di griglie stradali e di sistemazione della

viabilità che conduce all’ingresso  posteriore, destinato ai diversamente abili, del Cimitero

Comunale ;

che  la esecuzione di detti interventi può essere affidata alle seguenti ditte :

Ditta Amoroso Giacomo & C s.n.c.  appaltatrice del servizio di manutenzione delle viabilità

Comunali;

Ditta Cobiem s.r.l.  aggiudicataria dei lavori di riasfaltatura delle viabilità Comunali;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere alla esecuzione degli interventi summenzionati,

dando atto che le somme stimate  sono le seguenti :

Interventi di sistemazione di griglie stradali euro 1926,50 compreso iva al 22%;1.

Sistemazione della viabilità che conduce all’ingresso  posteriore, destinato ai diversamente2.

abili, del Cimitero Comunale euro 2.870,05 compreso iva 22% ;

e che per entrambi si applicano le stesse condizioni di cui ai precedenti affidamenti;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.05 dell’15/06/2017

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di impegnare la somma di euro 4.796,55 compreso iva 22% sul Cap. 450/2 del bilancio corrente,

affidando le stesse alle ditte indicate in premessa  per la esecuzione delle rispettive opere e per i

relativi  importi  ;

di dare atto che i CIG assegnati sono i seguenti :

Ditta Amoroso  Z7221900D6;

Ditta COBIEM  ZBA21900A2.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


